



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 920 597
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DRV ENTREPENØR AS
Forretningsadresse: Stensrudveien 4E
1474 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dmitrij Ditz
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.09.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		41 969 860	45 306 751
Annen driftsinntekt		2 072 892	2 271 203
Sum inntekter		44 042 751	47 577 954
Kostnader			
Varekostnad		8 841 056	9 306 046
Lønnskostnad		27 544 534	33 780 194
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendler	5	545 144	601 336
Annen driftskostnad		6 665 931	5 669 759
Sum kostnader		43 596 664	49 357 335
Driftsresultat		446 087	-1 779 381
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 213	3 685
Annen finansinntekt		17 004	
Sum finansinntekter		24 217	3 685
Annen rentekostnad		71 678	96 896
Annen finanskostnad		640	
Sum finanskostnader		72 318	96 896
Netto finans		-48 101	-93 212
Ordinært resultat før skattekostnad		397 985	-1 872 593
Ordinært resultat etter skattekostnad		397 985	-1 872 593
Årsresultat	10,2	397 985	-1 872 593
Årsresultat etter minoritetsinteresser		397 985	-1 872 593
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital	10	397 985	-1 872 593
Sum overføringer og disponeringer		397 985	-1 872 593



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		550 000	550 000
Maskiner og anlegg		93 000	24 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		719 337	1 191 000
Sum varige driftsmidler	5	1 362 337	1 765 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		125 000	125 000
Andre fordringer	7	356 854	312 038
Sum finansielle anleggsmidler		481 854	437 038
Sum anleggsmidler		1 844 191	2 202 038
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 065 003	3 643 708
Andre fordringer		148 429	484 554
Sum fordringer		3 213 432	4 128 262
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	1 861 142	3 648 562
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 861 142	3 648 562
Sum omløpsmidler		5 074 574	7 776 824
SUM EIENDELER		6 918 765	9 978 862

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	405 000	405 000
Sum innskutt egenkapital		405 000	405 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		950 344	552 359
Sum opptjent egenkapital		950 344	552 359
Sum egenkapital	10,2	1 355 344	957 359
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		214 863	491 588
Sum annen langsiktig gjeld		214 863	491 588
Sum langsiktig gjeld		214 863	491 588
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		797 617	1 711 948
Skyldige offentlige avgifter	3,	2 341 222	3 075 198
Annen kortsiktig gjeld		2 209 718	3 742 769
Sum kortsiktig gjeld		5 348 558	8 529 915
Sum gjeld		5 563 421	9 021 503
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 918 765	9 978 862
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		637 250	837 000



SAR SØR-HEDMARK REVISJON AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING
Til generalforsamlingen i DRV ENTREPENØR AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert selskapet DRV ENTREPENØR AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 397 985. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2019, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2019, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift

Vi gjør oppmerksom på note 2 i årsregnskapet, disse forholdene og andre omstendigheter som er beskrevet i note 2, indikerer at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om regnskapet.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Medlem av Den Norske Revisorforening

Besøksadresse:
Tommelstadsgata 11
2212 KONGSVINGER

Postadresse:
PB 199
2202 KONGSVINGER

Org.nr 985 135 088 MVA
Tlf: 62 82 25 50
E-post: revisjon@shrevisjon.no

SAR

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønnet og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste uttalelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende notecopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.



SAR

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Kongsvinger, 30. september 2020
Sør-Hedmark Revisjon AS

Anne Marit Leikvang
Registrert revisor



Noter 2019

DRV Entreprenør AS
Organisasjonsnr. 997 920 597

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens alminnelige bestemmelser samt god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntekter er vurdert til virkelig verdi av vederlaget, fratrukket merverdiavgift, returer og rabatter. Kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekt.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Varige driftsmidler

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Driftsmidler er aktivert til anskaffelseskost. Tomter og boligeiendommer avskrives ikke. Driftsmidler med begrenset levetid avskrives planmessig over antatt levetid. Driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ventes å ikke være forbigående.

For egentilvirkede anleggsmidler har selskapet benyttet unntaksregelen for små foretak som gir adgang til å unnlate å ta med faste tilvirkningskostnader ved beregning av anskaffelseskost.

Fordringer

Langsiktige fordringer vurderes til anskaffelseskostnad med mindre virkelig verdi er lavere, og forventet tap ikke ansees å være av forbigående art.

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for forventet tap. For kundefordringer gjøres det en uspesifisert avsetning for forventet tap. Andre kortsiktige fordringer vurderes individuelt.

Gjeld

Langsiktig og kortsiktig gjeld er vurdert til nominelt beløp på etableringstidspunktet fratrukket avdrag og nedbetaling.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt som forfaller i neste regnskapsår samt eventuell endring i utsatt skatt, med mindre annet er opplyst i egen note. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller og eventuelt framført ligningsmessig underskudd ved slutten av regnskapsåret. Skatteøkende (positive) og skattereduserende (negative) midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utsatt skattefordel er ikke bokført.



Note 2 - Resultatutvikling og finansiell stilling

Resultatet i 2018 og var svakt med underskudd kr 1.872.593

Resultatet i 2019 er overskudd kr 397.985, en god forbedring men driften gir ikke tilfredsstillende resultat.

Året 2020 har en svak resultatutvikling, dette er påvirket av Covid-19 pandemien. Samlet er det en omsetningsnedgang på kr 9 mill. og underskudd omkring kr 1 mill etter 8 måneder.

Dette betyr at ledelsen følger utviklingen nøye og gjør nødvendige tiltak for å forbedre drift og finansiering for å unngå tap av egenkapital.

Note 3 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler	689 592
--------------------------	---------

Note 4 - Finansielle instrumenter som anleggsmiddel

Selskap	Bokført verdi	Virkelig verdi
BOIT AS, 25 % eierandel, 625 aksjer	125 000	0
	0	
	0	
Sum	125 000	0

Forutsetninger for vurderingen:

Aksjeposten er vurdert til kostpris i regnskapet 31.12.



Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv.	Sum
Anskaffelseskostnad 01.01.19	550 000	3 263 533	3 813 533
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	196 148	196 148
Tilgang egentilvirkede driftsmidler	0	0	0
Avgang realiserte driftsmidler	0	-193 000	-193 000
Investeringsstilskudd, nedskrevet	0	0	0
Anskaffelseskostnad 31.12.19	550 000	3 266 681	3 816 681
Akkumulerte avskrivninger 31.12.19	0	-2 454 344	-2 454 344
Akkumulerte nedskr. 31.12.19	0	0	0
Akk. reverserte nedskr. 31.12.19	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.19	550 000	812 337	1 362 337
Årets avskrivninger	0	541 143	541 143
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets reverserte nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid		1-10 år	
Avskrivningssats	0%	0-10%	
Avskrivningsplan		lineær	
Endret avskrivningsplan i året	Nei	Nei	
Balansef. lånekostnad egentilv. dr.m.	0	0	0
Balanseførte leieavtaler	0	0	0



Note 6 - Lønnskostnader mv.

	2019	2018
Lønnskostnader	23 786 373	28 755 408
Arbeidsgiveravgift	3 327 605	4 238 187
Pensjonskostnader	244 277	562 056
Andre ytelser	186 279	224 542
Sum	27 544 534	33 780 193

Selskapet har sysselsatt 55 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonskostnader	Andre ytelser
Daglig leder	925 680	16 500	4 392
Sum	925 680	16 500	4 392

Opplysning om obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og det er etablert ordning som oppfyller kravene.

Opplysninger om lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, tillitsvalgte, eiere mv.

Det er ikke stilt sikkerhet eller ytt lån til aksjonærer eller ledende personer.

Revisor

	2019	2018
Kostnadsført til revisjon	50 800	48 100
Kostnadsført for andre tjenester	10 840	10 420
Sum	61 640	58 520

Beløpene er angitt eksklusiv merverdiavgift.



Note 7 - Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Fordringer med forfall senere enn ett år	2019	2018
Andre fordringer	234 709	227 859
Gjeld med forfall senere enn fem år	2019	2018
	0	0
Pantsatte eiendeler	2019	2018
Maskiner, biler, verktøy, inventar	812 337	1 215 000
Pantsikret gjeld	2019	2018
Gjeld til kreditinstitusjoner	214 863	491 588
Garantiansvar	2019	2018
	0	0
Pantstillelser	2019	2018
	0	0

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapital pr. 31.12.19

Klasse	Antall	Pålydende pr. aksje	Aksjekapital
Ordinære aksjer	300	1 350,00	405 000,00
Sum	300		405 000,00

Navn	Rolle	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeand.
Vidmantas Danuskas	Styremedlem	100	100	33,33	33,33
Dmitrij Ditz	Daglig leder/ Styreleder	100	100	33,33	33,33
Raimondas Kudzma	Styremedlem	67	67	22,33	22,33
Arminas Kudzma		33	33	11,00	11,00
Sum		300	300	100,00	100,00



Note 9 - Skatt

Årets skattekostnad består av:	2019	2018
Betalbar skatt	0	0
For mye eller for lite avsatt skatt forrige år	0	
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad	0	0
Skattegrunnlag	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	397 985	-1 872 593
Ekstraordinært resultat før skattekostnad	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	180 693	-315 223
Permanente forskjeller	-465	97 030
3 % skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	0	0
Fremførbart underskudd	-2 090 787	
Årets skattegrunnlag	-1 512 574	-2 090 786
	2019	2018
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	0	0
Balanseført betalbar skatt	0	0



Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2018	405 000			552 359	957 359
Prinsippendringer og korrigeringer					
Egenkapital 01.01.2019	405 000			552 359	957 359
Årsresultat				397 985	397 985
Ordinært utbytte					
Tilleggsutbytte					
Ekstraordinært utbytte					
Mottatt konsernbidrag					
Avgitt konsernbidrag					
Kontantinnskudd					
Tinginnskudd					
Nedsettelse aksjekap. og overkurs					
Gjeldsettergivelse					
Kjøp av egne aksjer					
Salg av egne aksjer					
Gjeld konvertert til aksjekapital					
Andre endringer					
Egenkapital 31.12.2019	405 000			950 344	1 355 344